
V E N D I M 
Nr.463, datë 4.9.1995 

 
PËR NJË NDRYSHIM NË  UDHËZIMIN E KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR.2, DATË 

11.7.1994 “PËR KOMPETENCAT DHE DETYRAT E DREJTORIVE ARSIMORE NË 
RRETHE” 

 
Me propozimin e Ministrisë së Arsimit, Këshilli i Ministrave 
 

V E N D O S I : 
 
Në udhëzimin e Këshillit të Ministrave nr.2, datë 11.7.1994, fjalia e dytë e pikës 1 ndryshohet 

si vijon: 
“Përgjegjësi i sektorit ekonomik të drejtorisë arsimore të rrethit është në emërtesën e drejtorit 

të drejtorisë arsimore”. 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

KRYETARI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE 
Aleksandër Meksi 

 


